Tantalis item patronymicum femininū est, quo Poëta usitur pro Niobe Tantali filia. Ovid. & Metamorph. dico consilia facta Tantalis adjecta.

Taphiz, *mētēnō*. Quædā insula in mari Ionio ante Leucadi, prope Echmidas: quarum nomina fuerūt, Taphiz, Aragon, & Proneissa, teste Plinio, lib. 4. cap. 12. Exdem & Teleboide dicuntur utroq; nomine ab incolis ducto: nā Taphiz & Teleboide communiter dicuntur imperasse. De quibus hujusmodi repetit originem narrator Apollonius poëta: Pines ex Andromede, ut narrat Herodotus quatuor fuisse Alatus, Sthenelus, Melestor, & Elecritis, qui final regaverent. Ex Hippothoe Melloris filia, & Neptuno Pierelas genusa, et Pretela Teleboas & Taphus, a quo Taphus insula, in qua Teleboas ac Taphiz communis nomine & impeno fuisse. Ignatii Hippothoe's eorum avix pecuniam ab Elecritis cotulisse, qui pro ea spopondit, reperabant: qua negat, id ut ma venire, armata abegerunt, ipsum denique & filios salâlere. Alcmena Elecritis filia patrem ultura, Amphitryonem Thessalum hominem potentissimum in matrimonio accipit, atq; hoc pacto bello inter eos conflato, ab eodem Amphitryone deleti sunt, eorumq; regnum Cephalo profugo Adenensi, qui exercitus pugnat, donatum: quod ad Vlyssen electione peruenit. Hec ille. Ex quo appetere Teleboas & Taphos omnibus iis insulis imperasse.

Taphias, adīs, *mētēnō*. Insula est ex qua in mari Ionio, ante Leucadium, una Taphiasum sive Teleboidum. Autus Plinii lib. 4. cap. 12.

Taphias, *mētēnō*. Mons est Aetolæ non procul à Chilide. Plin. lib. 4. cap. 2.

Taphil, *mētēnō*. Dicti sunt populi à Thapho. Neptuni filio, qui Taphis insulis imperarunt: que sunt in mari Ionio juxta Achinadas. Vide supra in dictione T A P H I A E. Strabo li. 7. Taphios alios collocait ad Pontum Euxinum nō procul à Boryshene fluvio.

Taphiussa, *mētēnō*, Oppidum Cephalenie insule, è regione Leucadis, in qua Taphiussa marmor effodiebatur. Vide Sisianum, & Plin. lib. 36. cap. 21.

Taphos, *mētēnō*. Stephano, Oppidum est Cephalenia insula, postea Taphiussa appellatum. Alio qui *mētēnō* Græci sepulcrum significat: unde Epitaphion, sepulchi inscrip.

Taphofiris, *mētēnō*, Vrbi Aegypti. Osiris sepulcrum nobilitata: unde et nomen accepit. Strabo li. 7. duas hujus nominis urbes in Aegypto collocait, alteram ad mare, in qua materna Osiris fuisse celebrabantur, alteram in mediterranei.

Taphra Plinio, *mētēnō*. Ptolemæo, Oppidum est Afine proprie dictæ inter duas Syres.

Taphræ, *mētēnō*, Oppidum est ad sinum Carcinitem, in pliis Taunæ Cheironis angustis situm: ut refert Plin. libro 4. capite 12. Hunc locum quondam servi monitile dicuntur, quoniam absentib; dominis in diuturno illo bello quod aduersus Tauras Scythæ gesserunt, cum eorum uxoriis rem habuerint ex sententia Callistrati refert Stephanus. Hujus urbis nemini & L. Florus, refecti, sua illam ætate Trajanus auspicio fuisse cœpugnatam.